พัฒนาการคมนาคมและโครงสร้างพื้นฐานขับเคลื่อนเศรษฐกิจ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพทางและการระบายนํ้า ทาง 
หลวงหมายเลช ๔ หลุมดิน-ห้วยชินสีห์ ตอนควบคุม ๐๓๐๓ ท่ี กม.๑๐๗+๘๐๐ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางชองงานก่อสร้างในการประกวดราคา 
ครั้งนี้เป็นเงินท้ังส้ิน ๔,๙๘๖,๑๘๓.๔๓ บาท (สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทลื่สิบสามสตางค์) 

ผู้ยื่น,ข้อเสนอ'จะต้องมืคุณสมบ้ต ดังต่อไปน้ี 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรีอทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวเนึ่อง 

จากเป็นผู้ทิ้!ม่ผ่านเกณฑ์การประเมีนผลการปฏิบัตงานชองผู้ประกอบการตามระเบยบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการ